Nordost Jugendquali 2023/24

Qual. RNO wB
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Ostsee-Spree
P SRS B

[
i

= e AVB

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SV Grin Weild Schwerin 4 4 0 0 99:63 +36 8:0
2 TSV Rudow 4 2 1 1 72:67 +5 5:3
3 SV Fort. 50 Neubrandenburg 4 2 0 2 59:66 -7 4:4
4  Rostocker Handball Club 4 1 1 2 75:75 0 3:5
5 SG NARVA Berlin 4 0 0 4 57:91 -34 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Wilschke, Renate, Wexstral3e 32, 10715 Berlin, Mobil: 0171 - 797

65 13, Tel.: 030-854 15 63, wilschke-hvb@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 10:55 | Seite 1 von 1

Sa. 10.06.2023 11:00 024 Rostocker Handball Club

12:30 024 TSV Rudow

14:00 024 SV Griin Weil3 Schwerin

15:30 024 SV Fort. 50 ...brandenburg

17:00 024 SG NARVA Berlin
So.11.06.2023 11:00 024 Rostocker Handball Club

12:30 024 SV Fort. 50 ...brandenburg

14:00 024 TSV Rudow

15:30 024 SG NARVA Berlin

17:00 024 SV Griin Weil Schwerin

SV Fort. 50 ...brandenburg
SG NARVA Berlin
Rostocker Handball Club
TSV Rudow

SV Grin Weil3 Schwerin
TSV Rudow

SG NARVA Berlin

SV Griin Weil3 Schwerin
Rostocker Handball Club
SV Fort. 50 ...brandenburg

14:15
16:13
29:20
16:21
15:31
16:16
19:14
19:22
15:25
17:9

Hallenverzeichnis

024 Webasto Arena
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschatft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen



