

# Nordost Jugendquali 2023/24

## Qual. RNO wB

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Grün Weiß Schwerin	4	4	0	0	99 : 63	+36	8 : 0
2	TSV Rudow	4	2	1	1	72 : 67	+5	5 : 3
3	SV Fort. 50 Neubrandenburg	4	2	0	2	59 : 66	-7	4 : 4
4	Rostocker Handball Club	4	1	1	2	75 : 75	0	3 : 5
5	SG NARVA Berlin	4	0	0	4	57 : 91	-34	0 : 8

### Spielleiter-Kontaktadresse

Wilschke, Renate, Wexstraße 32, 10715 Berlin, Mobil: 0171 - 797  
65 13, Tel.: 030-854 15 63, wilschke-hvb@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.06.2023 11:00 024	Rostocker Handball Club	SV Fort. 50 ...brandenburg	14:15
	TSV Rudow	SG NARVA Berlin	16:13
	SV Grün Weiß Schwerin	Rostocker Handball Club	29:20
	SV Fort. 50 ...brandenburg	TSV Rudow	16:21
	SG NARVA Berlin	SV Grün Weiß Schwerin	15:31
So. 11.06.2023 11:00 024	Rostocker Handball Club	TSV Rudow	16:16
	SV Fort. 50 ...brandenburg	SG NARVA Berlin	19:14
	TSV Rudow	SV Grün Weiß Schwerin	19:22
	SG NARVA Berlin	Rostocker Handball Club	15:25
	SV Grün Weiß Schwerin	SV Fort. 50 ...brandenburg	17:9

### Hallenverzeichnis

024      Webasto Arena  
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen